ottemperanza alle disposizioni previste dall’art. 3 dell’Allegato II.1 al D.Lgs. n. 36/2023 -
Elenchi di operatori economici;
- l’importo complessivo posto a base d’asta è pari ad € 705.850,50 (euro
settecentocinqueottocentocinquanta/50), oltre IVA, di cui:
1) quanto ad € 510.582,27 (cinquecentodiecimilacinquecentoottantadue/27), oltre IVA, per
lavori (importo soggetto a ribasso d’asta);
2) quanto ad € 175.259,05 (euro centosettantacinquemiladuecentocinquantanove/05), oltre
IVA per i costi della manodopera non soggetti a ribasso;
3) quanto ad € 20.009,18 (euro ventimilanove/18), oltre IVA, per costi della sicurezza non
soggetti a ribasso d’asta;
-  l’affidamento ha per oggetto l’esecuzione dei lavori su indicati;
– in riferimento all'art. 1.2 del Capitolato Speciale d'Appalto il contratto sarà stipulato “a
corpo”;
   – i termini per l’inizio dei lavori e per l’ultimazione degli stessi sono indicati nel Capitolato

[...]

ottemperanza alle disposizioni previste dall’art. 3 dell’Allegato II.1 al D.Lgs. n. 36/2023 -
Elenchi di operatori economici;
- l’importo complessivo posto a base d’asta è pari ad € 705.850,50 (euro
settecentocinqueottocentocinquanta/50), oltre IVA, di cui:
1) quanto ad € 510.582,27 (cinquecentodiecimilacinquecentoottantadue/27), oltre IVA, per
lavori (importo soggetto a ribasso d’asta);
2) quanto ad € 175.259,05 (euro centosettantacinquemiladuecentocinquantanove/05), oltre
IVA per i costi della manodopera non soggetti a ribasso;
3) quanto ad € 20.009,18 (euro ventimilanove/18), oltre IVA, per costi della sicurezza non
soggetti a ribasso d’asta;
-  l’affidamento ha per oggetto l’esecuzione dei lavori su indicati;
– in riferimento all'art. 1.2 del Capitolato Speciale d'Appalto il contratto sarà stipulato “a
corpo”;
 – i termini per l’inizio dei lavori e per l’ultimazione degli stessi sono indicati nel Capitolato